

PRESSMEDDELANDE

SKA OMSÄTTA 250 MILJONER INOM UTBILDNING OCH HÄLSA INOM 5 ÅR

Ny nischad företagsgrupp inom digital utbildning för träning, hälsa och välmående skapas genom sammanslagning av Norges och Sveriges ledande utbildningsaktörer.

AFPT, SAFE Education och The Academy, med mer än 70 års erfarenhet av att utbilda professionella inom träning och hälsa, går samman och bildar Wellness Education and Technology.

Med välrenommerade varumärken, egenutvecklad tekniska utbildningsplattformar och över 70 lärare levererar företaget ett heltäckande erbjudande till sina tiotusentals studenter. Tillsammans med investeringsbolaget Helix Kapital ska bolaget accelerera tillväxten i Norden och internationellt.

Växande fokus på hälsa och efterfrågan på högkvalitativ utbildning i utmanande tider

Det är utmanande tider i branschen och omvärlden, samtidigt som träning och hälsa är mer relevant än någonsin. Med endast 3 av 10 som når myndigheternas rekommendationer avseende fysisk aktivitet och ett behov av ökad kompetens inom branschen är målet att bidra till förbättrad folkhälsa i Norden och Europa.

Wellness Education & Technology har som målsättning att bli en bidragande faktor i branschen genom att stärka kompetens och lönsamhet inom hälsa, träning och kost. Detta kommer ske genom att erbjuda tjänster och produkter som kan hjälpa träningskedjor, träningscenter, anställda, medlemmar eller individer som är intresserade av sin egen hälsa för att få de verktyg som behövs.

Behovet av god hälsa ökar

Det råder ingen tvekan om att hälsa är viktigt och utmaningarna ökar. Marknaden vi verkar inom växer ständigt med nya målgrupper och behov. Dessa målgrupper och deras behov ämnar vi att tillgodose. Genom att tillgängliggöra kunskap inom hälsa, träning, aktivitet och kost kan vi tillsammans bidra till att stoppa den olyckliga hälsoutveckling vi står inför. Med större digital tillgänglighet och närvaro kommer gruppen sträva efter att ge ökad tillgång till kunskap och utbildning.



«Det kommer att bli en otroligt spännande resa de kommande åren», säger Farhad Jabbari från Qicraft och Competence Factory och fortsätter «med de synergier som kommer utvinnas genom att alla aktörer arbetar tillsammans mot målet att öka kompetensen på marknaden, och med den erfarenhet som alla parter tillför till detta samarbete, kommer detta att leda till många spännande möjligheter framöver»



«Helix Kapital ser möjligheterna i branschen och med det växande behovet av utbildning inom träning och hälsa så är det en spännande tillväxtresa vi står inför», säger Stefan Lambert, Partner på Helix Kapital.

Expansion

Med starka parter som nu går samman är målet att expandera och sprida kunskap genom innovativ användning av digitala lösningar. Detta kommer ske med hjälp av gruppens långa och starka branschfarenhet samt med Helix Kapital som en stark finansiell partner.

Expansionen kommer även att ske utanför Norden och företaget kommer att söka både möjligheter och samarbeten för att skapa nya produkter och tjänster som främjar hälsa och träning.

Ledning och vidare drift

Styrelsen för det nya bolaget kommer bestå av erfarna personer från branschen med Kent Orrgren, VD World Class Rumänien, som styrelseordförande. Utöver det kommer Farhad Jabbari och Håkon Bakkevig, båda från SAFE, The Academy och Qicraft, samt representanter från Helix och AFPT vara en del av styrelsen.

VD för den nya gruppen blir Espen Arntzen, som även fortsätter som VD för AFPT. Tills vidare fortsätter verksamheterna operera som tidigare men målet är att så snabbt som möjligt utvinna synergier mellan verksamheterna för att erbjuda ännu bättre kvalitet till alla kunder, anställda och konsulter.

Kontaktinformation

Ved ytterligare spørsmål knyttet til pressemeldingen:



Stefan Lambert, Helix Kapital
Telefon +46 702 166 569
E-post: stefan.lambert@helixkapital.se



Espen Arntzen, CEO
Telefon +47 90 60 99 31
E-post: espen@afpt.no



Farhad Jabbari, Qicraft
Telefon + 46 709 712 170
E-post: farhad.jabbari@qicraft.com

OM AFPT

AFPT har sedan starten i början på 2000-talet utbildat över 10 000 studenter inom träning, hälsa och kost. Idag består personalen av totalt 45 personer som tillhör marknadens mest kompetenta individer och yrkesverksamma. Med visionen att göra "Norge till världens friskaste land" har de i snart 19 år erbjudit kunskap till en stor del av befolkningen.

Om Helix Kapital

Helix Kapital är ett svenskt tillväxtorienterat investeringsbolag som investerar i mindre onoterade nordiska bolag. Helix söker verksamheter med bevisade och lönsamma affärsmodeller i branscher som stöds av långsiktiga tillväxt-trender.

Helix har många års erfarenhet av investeringar i norska bolag samt god erfarenhet av investeringar inom träning och hälsa.

Om Competence Factory

Competence Factory är moderbolaget bakom varumärkena SAFE Education och The Academy, två välkända nordiska utbildningsaktörer. Med utbildningar för bland annat Lic. Personlig tränare, Lic. Kostrådgivare, Cert. Kost-och träningskonsult och mycket mer, har dessa varumärken utbildat den nordiska marknaden inom träning, hälsa och kost i mer än 30 år.

Med en vision av att fler människor mår bättre genom utökad kompetens kring träning och hälsa och med mottot "Learning for Life", har både SAFE Education och The Academy genom engagerade och kompetenta lärare i många år erbjudit utbildning av hög kvalitet till den nordiska marknaden.

Competence Factory ägs sedan 2018 av Qicraft Group och har sitt huvudkontor i Stockholm.